AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara
Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados
que, hei por bem efetuar a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022,
vinculado ao Processo Administrativo nº 011/2021 cujo OBJETO é a
“Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva dos sistemas automatizados das portas
corrediças e cancelas de acesso instalados no prédio da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba/SP, conforme anexo I – termo de referência do edital”, a
empresa classificada em primeiro lugar, respectivamente ao item no qual se
sagrou vencedora, conforme relacionamos abaixo:

Empresa: ADVANCIS MAX EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA / CNPJ/MF nº
07.018.110/0001-20.

a) Valor total manutenções corretivas imediatas: R$13.000,00

b) Valor manutenção corretiva/preventiva mensal: 1,200,00 X 12 = R$14.400,00

Valor Global (soma a+b) R$27.400,00
Valor Negociado: R$27.126,00 (1%)

Cumpra e publique.

Santana de Parnaíba, 15 de fevereiro de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE